ROLINE Stroomkabel Male C20 - Female C19, zwart, 3
m

Art.nr. 19.08.1563 roline
Fabrikant ROLINE ——
Art.nr. fabrikant 19.08.1563

EAN (een stuk) 7611990197217

ROLINE verlengkabel voor koude apparaten - IEC320 C20 Male / C 19 Female -
zwart 2 m

Verlengkabel 16 A met IEC320 C19 Female en C20 Male connector, veel gebruikt bij UPS
vanaf 3000VA en om bladeservers aan te sluiten.

* Hoogwaardig materiaal

* Nauwkeurig vervaardigde stekkercontacten

* Netsnoer met IEC stekkers

* Voor het verlengen van een stroomkabel om bladeservers, hifi-apparatuur of routers aan
te sluiten

ROLINE verlengkabel IEC320 C19 naar C 20 16 A, 2 m - Voor het aansluiten van
apparaten met IEC connectoren

Technische specificaties

Producent ROLINE

Produkt groep Electriciteitssnoeren
Produkt type Aansluitkabel

Kleur zwart

Lengte 3m

Aansluitingen IEC320 C20, 16A Male / IEC320 C19, 16A Female



Max. Stroom

Max. Spanning

Max. Spaningssterkte
Kabel mantel materiaal
Kabeldoorsnede (mm?)
Aantal aders

Kant 1 connector Type

Kant 1 Connector
Buiten @ (mm)

Kant 2 Female Type

Kant 2 Female Buiten @
(mm)

Type connector kant 1
M/F kant 1

Type connector kant 2
M/F kant 2

Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

16 A

250V
3600W
HO5VV-F
1,5mm?

3

IEC320 C20
20 x 28 mm

[EC320 C19
23 X 30 mm

IEC320 C20, 16A
Male

IEC320 C19, 16A
Female

43299

20 mm

255 mm

350 mm

0.25 kg



